
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2019 

RADY GMINY ŻOŁYNIA 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

uchwała budżetowa Gminy Żołynia na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 1 i 3 , art. 211, art. 212,  art. 214 , art. 215 , art. 217  

ust. 1, art.235, art. 236, art.237 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. - 

Dz. U. z 2017 r., poz. 2077  ze zm.), Rada Gminy Żołynia uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu na 2019 rok w łącznej wysokości 31.261.832,82 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące – 28.919.997,40 zł, z tego: 

- dochody z tytułu dotacji na finansowanie zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych – 201.991,40 zł; 

2) dochody majątkowe – 2.341.835,42 zł, z tego: 

- dochody z tytułu dotacji na finansowanie zadań z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 1.686.232,42 zł, jak poniżej, w pełnej 

szczegółowości: 

Dział Rozdział 
Źródło 

(§) 
Nazwa źródła dochodu Plan dochodu 

700 70005  

 

0550 

 

0470 

 

 

0750 

 

 

 

 

0830 

0970 

 

 

0870 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

- wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebność 

 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

- wpływy z usług – zwrot kosztów mediów 

- wpływy z różnych dochodów – zwrot VAT 

 

2) dochody majątkowe, w tym: 

684.283,00 

214.283,00 

1.400,00 

 

14.033,00  
 

 

97.600,00 

 

 

 

 

16.250,00 

85.000,00 

 

470.000,00 

470.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 1301

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

700   Gospodarka mieszkaniowa 684.283,00 

750 75011 

 

 

 

 

 

 

 

75045 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Urzędy Wojewódzkie 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami 
 

Kwalifikacja wojskowa 

1)dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami 

73.354,00 

73.354,00 

73.354,00 

 

 

 

 

 

1.100,00 

1.100,00 

1.100,00 

750   Administracja publiczna 74.454,00 

 

751 

 

75101 

 

 

 

 

2010 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

1) dochody bieżące,  w tym; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

1.413,00 

 

1.413,00 

1.413,00 

751  

 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.413,00 

756 75601 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

0350 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

0910 

 

 

 

 

 

 

 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z podatku od nieruchomości 

- wpływy z podatku rolnego 

- wpływy z podatku leśnego 

- wpływy odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3.017,00 

 

3.017,00 

3.017,00 

 

 

 

1.819.870,00 

 

 

 

 

1.819.870,00 

1.778.000,00 

5.120,00 

18.750,00 

18.000,00 

 

 

1.378.079,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

75621 

 

0310 

0320 

0330 

0340  
 

0360 

0430 

0500 

 

0910 

 

 

 

 

 

 

0410 

0460 

0480 

 

 

 

 

 

0010 

0020 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z podatku od nieruchomości 

- wpływy z podatku rolnego 

- wpływy z podatek leśnego 

- wpływy z podatku od środków transportowych 

- wpływy z podatku od spadków i darowizn 

- wpływy z opłaty targowej 

- wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

- wpływy odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- wpływy z opłaty skarbowej 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

1) dochody bieżące, w tym: 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 

- wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

1.368.079,00 

740.467,00 

265.889,00 

29.261,00 

150.000,00 

 

19.829,00 

52.700,00 

114.933,00 

 

5.000,00 

 

 

163.045,00 

 

 

163.045,00 

27.806,00 

45.178,00 

90.061,00 

 

 

4.295.668,00 

 

4.295.668,00 

4.285.668,00 

10.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

7.659.679,00 

758 75801 

 

 

 

 

75807 

 

 

 

 

75814 

 

 

 

75831 

 

 

 

2920 

 

 

 

 

2920 

 

 

 

0920 

 

 

 

 

2920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin  

1) dochody bieżące, w tym: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

Różne rozliczenia finansowe 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z pozostałych odsetek 

 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin 

1) dochody bieżące, w tym: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 

6.901.864,00 

 

6.901.864,00 

6.901.864,00 

 

3.666.896,00 

 

3.666.896,00 

3.666.896,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

222.954,00 

 

222.954,00 

222.954,00 

758   Różne rozliczenia 10.794.714,00 

801 80104 

 

 

 
Przedszkola 

1) dochody bieżące, w tym: 
242.700,00 

242.700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

80195 

0660 

 

0670 

 

 

 

 

 

2057 

 

 

 

 

 

2059 

- wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 

- wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 

Pozostała działalność 

1)dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jst 

- dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 

pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jst 

112.700,00 

 

130.000,00 

 

 

 

201.991,40 

201.991,40 

180.994,40 

 

 

 

 

 

 

20.997,00 

801   Oświata i wychowanie 444.691,40 

852 85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

1) dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

1) dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
 

Zasiłki stałe 

1) dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
 

Ośrodki pomocy społecznej 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

18.000,00 

 

 

 

 

18.000,00 

18.000,00 

 

 

 

 

73.100,00 

 

 

73.100,00 

73.100,00 

 

 

 

 

 

152.800,00 

152.800,00 

152.800,00 

 

 

 

 

55.930,00 

55.930,00 

55.730,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

0830 

2010 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z usług – opłata za opiekę 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 

 

200,00 

 

 

 

 

 

23.100,00 

 

23.100,00 

8.000,00 

15.100,00 

 

 

 

852   Pomoc społeczna 322.930,00 

 

855 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2360 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Świadczenia wychowawcze 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1) dochody bieżące, w tym: 

- dochody jst związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
 

Wspieranie rodziny 

1)dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczenia  rodzinnych oraz za osoby 

 

5.358.000,00 

5.358.000,00 

5.358.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

3.070.200,00 

 

 

 

3.070.200,00 

28.000,00 

 

 

3.042.200,00 

 

 

 

 

 

191.600,00 

191.600,00 

191.600,00 

 

 

 

 

 

 

 

22.700,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1301



 

 

 

 

2010 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

1)dochody bieżące, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań  bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

 

22.700,00 

 

22.700,00 

855   Rodzina 8.642.500,00 

900 90002 

 

 

 

 

 

90003 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

0490 

 

 

 

 

 

0970 

 

 

 

 

6207 

 

 

6299 

 

 

 

 

 

0970 

 

 

 

 

 

0970 

Gospodarka odpadami 

1) dochody bieżące,  w tym: 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

Oczyszczanie miast i wsi  

1) dochody bieżące,  w tym: 

- wpływy z różnych dochodów- zwrot z PUP 

 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

1)dochody majątkowe, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

– środki z RPO 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) pozyskane z innych źródeł 

– wpłaty mieszkańców na OZE 

 

2) dochody bieżące, w tym: 

-  wpływy z różnych dochodów- zwrot VAT 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

1) dochody bieżące, w tym: 

- wpływy z różnych dochodów – opłata za  

zanieczyszczenie środowiska 

568.975,00 

568.975,00 

568.975,00 

 

 

58.356,00 

58.356,00 

58.356,00 

 

1.765.522,42 

 

1.642.918,42 

1.457.315,42 

 

 

         185.603,00 

 

 

 

122.604,00 

122.604,00 

 

15.398,00 

 

 

15.398,00 

15.398,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.408.251,42 

926 92601  

6207 
Obiekty sportowe 

1)dochody majątkowe, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

– środki PROW 

228.917,00 

228.917,00 

228.917,00 

926   Kultura fizyczna 228.917,00 

 razem   31.261.832,82 

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 

800.000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1301



§ 2.  Ustala się kwotę planowanych wydatków  budżetu na 2019 rok  w łącznej wysokości   

29.869.332,82 zł, w tym; 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  26.165.212,82  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 15.171.308,42 zł,  

z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  10.414.611,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –  4.756.697,42 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  w kwocie   1.390.740,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie   9.106.173,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 295.000,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane ze środków budżetu UE w kwocie 201.991,40 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych  na łączną kwotę   3.704.120,00 zł,   

w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.550.720,00 zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z budżetu UE -   1.314.917,00 zł, 

b) dotacje na zadania inwestycyjne  w kwocie  153.400,00 zł,  jak poniżej, w pełnej szczegółowości: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

010 01010 

 

 

 

 

 

01030 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

6050 

 

 

2850 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 

1.Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Izby rolnicze 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)dotacja na zadania bieżące 

- wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2 % uzyskanych w pływów 

z podatku rolnego 

 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych , 

z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

78.500,00 

78.500,00 

78.500,00 

78.500,00 

 

 

5.450,00 

5.450,00 

5.450,00 

5.450,00 

 

 

2.850,00 

2.850,00 

2.850,00 

 

2.850,00 

 

3.000,00 

010   Rolnictwo i  łowiectwo 86.800,00 

600 60013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

Drogi publiczne wojewódzkie 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup usług pozostałych 

 

2.Wydatki majątkowe, w tym: 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

116.900,00 

3.500,00 

3.500,00 

3.500,00 

3.500,00 

 

113.400,00 

113.400,00 

113.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1301



 

 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

6050 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4210 

4270 

4300 

 

 

 

6050 

 

6060 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

 

Drogi publiczne powiatowe 

1.Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

 

Drogi publiczne gminne 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług remontowych  

- zakup usług pozostałych 

 

2.Wydatki majątkowe, w tym: 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 

 

 

140.000,00 

140.000,00 

140.000,00 

100.000,00 

 

40.000,00 

 

 

 

796.428,42 

284.928,42 

284.928,42 

 

20.000,00 

 

244.928,42 

20.000,00 

90.628,42 

70.000,00 

104.300,00 

 

511.500,00 

511.500,00 

504.500,00 

 

7.000,00 

600   Transport i łączność 1.053.328,42 

630 63095  

 

 

 

 

 

4300 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- zakup usług pozostałych 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

630   Turystyka 2.000,00 

 

700 

 

70005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1.Wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki według  jednostek budżetowych, 

z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacja statutowych 

zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług pozostałych 

- różne opłaty i składki 

 

1.379.800,00 

779.800,00 

779.800,00 

 

2.000,00 

 

777.800,00 

 

2.000,00 

18.000,00 

16.000,00 

30.000,00 

33.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1301



4480 

4610 

 

 

 

 

 

6050 

- podatek od nieruchomości  

- koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

 

2.Wydatki majątkowe, w tym: 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a)wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wydatki budżetowe jednostek budżetowych 

25.200,00 

620.000,00 

35.300,00 

 

600.000,00 

600.000,00 

600.000,00 

600.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.379.800,00 

710 71004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

71012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

Planu zagospodarowania przestrzennego 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)Wydatki według  jednostek budżetowych, 

z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

1.Wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, 

z tego: 

a) wydatki  związane  z realizację statutowych 

zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

27.000,00 

27.000,00 

27.000,00 

 

23.000,00 

 

4.000,00 

23.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

12.000,00 

12.000,00 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

710   Działalność usługowa 39.000,00 

750 75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urzędy wojewódzkie 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych,  

z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

- delegacje służbowe krajowe 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych,  

z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

184.116,00 

184.116,00 

184.116,00 

 

175.616,00 

 

8.500,00 

 

137.196,00 

11.600,00 

23.460,00 

3.360,00 

5.000,00 

3.000,00 

100,00 

400,00 

 

150.000,00 

 

150.000,00 

28.800,00 

 

28.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75045 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

3030 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

4040 

4100 

4110 

4120 

4140 

 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

 

4410 

4430 

4440 

 

4700 

 

4610 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki  według jednostek budżetowych, 

z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

 

Kwalifikacja wojskowa 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)Wydatki według  jednostek budżetowych, 

z tego: 

a)wydatki związane z realizacja statutowych 

zadań 

- zakup usług pozostałych 

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

1.Wydatki bieżące, w tym; 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

121.200,00 

121.200,00 

14.800,00 

14.000,00 

 

2.059.170,00 

 

2.059.170,00 

2.047.170,00 

 

1.655.000,00 

 

392.170,00 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

1.248.000,00 

96.000,00 

5.000,00 

212.000,00 

34.000,00 

10.000,00 

 

60.000,00 

70.720,00 

48.320,00 

80.000,00 

2.000,00 

115.330,00 

15.500,00 

12.000,00 

1.742,40 

26.257,60 

 

7.300,00 

 

500,00 

 

 

1.100,00 

1.100,00 

1.100,00 

 

1.100,00 

 

1.100,00 

 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

15.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

75085 

 

4170 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4360 

 

4410 

4430 

4440 

 

4700 

zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

65.000,00 

15.000,00 

40.000,00 

25.000,00 

 

292.000,00 

 

292.000,00 

290.800,00 

 

270.483,00 

 

20.317,00 

1.200,00 

1200,00 

200.983,00 

20.000,00 

42.000,00 

2.500,00 

5.000,00 

6.000,00 

400,00 

6.000,00 

1.000,00 

 

500,00 

500,00 

4.917,00 

 

1.000,00 

 75095  

 

 

 

 

 

4430 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych, 

z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- różne opłaty i składki 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

750   Administracja publiczna 2.768.386,00 

 

751 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4110 

4120 

4210 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

 

1.413,00 

 

1.413,00 

1.413,00 

1.208,00 

 

205,00 

 

1.013,00 

170,00 

25,00 

205,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1301



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.413,00 

754 75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75421 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4360 

 

4430 

4480 

 

 

 

6060 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

Ochotnicze straże pożarne 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki na realizację statutowych zadań 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- różne opłaty i składki 

- podatek od nieruchomości 
 

2.Wydatki majątkowe, w tym: 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

Zarządzanie kryzysowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki na realizację statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

195.500,00 

109.580,00 

109.580,00 

62.100,00 

47.480,00 

2.000,00 

100,00 

60.000,00 

27.000,00 

5.000,00 

2.000,00 

7.000,00 

750,00 

 

2.830,00 

2.900,00 

 

85.920,00 

85.920,00 

85.920,00 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

3.000,00 

2.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

200.500,00 

757 75702  

 

 

 

 

 

8110 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 

- odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jst 

kredytów i pożyczek 

295.000,00 

 

 

295.000,00 

295.000,00 

 

295.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 295.000,00 

758 75818  

 

 

 

 

4810 

Rezerwy ogólne i celowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według  jednostek budżetowych, 

z tego: 

a)wydatki na realizację statutowych zadań 

- rezerwy 

160.000,00 

160.000,00 

160.000,00 

 

160.000,00 

160.000,00 

758   Różne rozliczenia 160.000,00 

801 80101 

 

 

 

 

 

Szkoły podstawowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

     1) wydatki  według jednostek budżetowych, 

4.609.201,00 

4.609.201,00 

4.433.681,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80103 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

 

4410 

4430 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

 

4430  

4440 

 

 

z tego: 

      a) wynagrodzenia i składki na      

          wynagrodzenia  

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

1.Wydatki bieżące,  w tym: 

1)wydatki  według jednostek budżetowych, 

z tego; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia  

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

 

3.952.983,00 

 

480.698,00 

 

175.520,00 

175.520,00 

 

3.022.775,00 

268.818,00 

565.300,00 

76.150,00 

19.940,00 

39.000,00 

13.000,00 

174.000,00 

22.000,00 

6.000,00 

42.000,00 

8.200,00 

3.400,00 

2.600,00 

 

170.498,00 

 

 

258.865,00 

 

258.865,00 

246.765,00 

 

210.731,00 

 

36.034,00 

12.100,00 

12.100,00 

152.500,0 

17.231,00 

35.200,00 

4.900,00 

900,00 

2.000,00 

2.000,00 

12.500,00 

2.000,00 

400,00 

4.000,00 

600,00 

 

400,00 

12.134,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1301



80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4330 

4360 

 

4410 

4430 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

 

4410 

4440 

 

 

Przedszkole  

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków żywności 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- zakup usług przez jst od innych jst 

- opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Gimnazjum 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)Wydatki według  jednostek budżetowych, 

z tego: 

a)wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacja statutowych 

zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

1.892.749,00 

1.892.749,00 

1.850.649,00 

1.222.083,00 

 

628.566,00 

42.100,00 

42.100,00 

940.864,00 

89.819,00 

170.700,00 

18.700,00 

2.000,00 

19.000,00 

130.000,00 

10.000,00 

50.000,00 

90.000,00 

2.000,00 

19.000,00 

243.000,00 

2.500,00 

 

3.500,00 

500,00 

59.066,00 

 

 

635.248,00 

635.248,00 

616.540,00 

 

532.225,00 

 

84.315,00 

 

18.708,00 

18.708,00 

392.277,00 

49.548,00 

79.150,00 

11.250,00 

8.000,00 

35.000,00 

3.000,00 

500,00 

8.000,00 

800,00 

500,00 

 

28.515,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1301



80113 

 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

 

4410 

4430 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dowóz uczniów do szkół 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- zakup usług pozostałych  
 

Liceum Ogólnokształcące 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych,  

z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenie bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup energii 

- zakup usług remontowych 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki  według jednostek budżetowych,  

z tego; 

a)wydatki n związane z realizacją statutowych 

zadań 

- zakup usług pozostałych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

      1.Wydatki bieżące, w tym: 

      1) wydatki według jednostek budżetowych, 

170.600,00 

170.600,00 

170.600,00 

 

170.600,00 

170.600,00 

 

1.143.674,00 

1.143.674,00 

1.096.974,00 

 

975.358,00 

121.616,00 

 

46.700,00 

46.700,00 

747.110,00 

59.702,00 

145.200,00 

20.826,00 

2.520,00 

10.000,00 

3.000,00 

50.000,00 

5.000,00 

1.500,00 

10.000,00 

1.000,00 

 

1.200,00 

500,00 

39.416,00 

 

 

36.870,00 

 

36.870,00 

36.870,00 

 

36.870,00 

 

17.200,00 

19.670,00 

 

 

78.752,00 

 

 

 

 

 

78.752,00 

75.852,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80152 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

z tego: 

          a) wynagrodzenia i składki od nich      

              naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1) wydatki  według jednostek budżetowych, 

z tego; 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy  

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

Specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych  

1.Wydatki  bieżące, w tym: 

1) wydatki według jednostek budżetowych,  

z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b) wydatki na realizację statutowych zadań  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

62.972,00 

 

12.880,00 

 

2.900,00 

2.900,00 

49.472,00 

2.900,00 

9.300,00 

1.300,00 

10.000,00 

 

2.880,00 

 

 

188.162,00 

 

 

188.162,00 

184.782,00 

 

153.868,00 

 

30.914,00 

3.380,00 

3.380,00 

123.118,00 

4.800,00 

23.100,00 

2.850,00 

27.000,00 

3.914,00 

 

 

34.266,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

34.266,00 

32.974,00 

 

21.697,00 

 

11.277,00 

1.292,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4240 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4280 

4440 

 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki  według jednostek budżetowych,  

z tego; 

a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- zakup usług zdrowotnych 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów iw wyposażenia 

- zakup materiałów i wyposażenia  

1.292,00 

16.023,00 

2.900,00 

2.350,00 

424,00 

10.000,00 

1.277,00 

 

 

299.068,40 

299.068,40 

299.068,40 

 

181.991,40 

 

117.077,00 

 

13.964,00 

83.113,00 

 

24.289,00 

2.818,00 

3.319,00 

385,00 

135.466,40 

15.714,00 

17.920,00 

2.080,00 

801   Oświata i wychowanie 9.347.455,40 

851 85153 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2830 

 

 

Zwalczanie narkomanii 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)w wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki na rzecz osób 

fizycznych 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

3)dotacje celowe 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

5.000,00 

10.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

176.570,00 

176.570,00 

78.570,00 

 

16.800,00 

 

61.770,00 

 

8.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85158 

 

 

 

 

 

 

 

85195 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

4300 

4410 

4430 

4700 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2830 

- różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków dydaktycznych i książek 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

Izby wytrzeźwień 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1) dotacje 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów ) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

Pozostała działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)dotacje celowe  na zadania własne realizowane 

z ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

8.000,00 

3.000,00 

800,00 

13.000,00 

18.000,00 

15.000,00 

27.000,00 

500,00 

500,00 

770,00 

 

 

1.740,00 

1.740,00 

1.740,00 

1.740,00 

 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

 

20.000,00 

 

 

851   Ochrona zdrowia 213.310,00 

852 85202 

 

 

 

 

 

 

 

 

85203 

 

 

 

 

 

 

 

85205 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

Domy pomocy społecznej 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a) wydatki związane z realizacją statut. zadań 

- zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
 

Ośrodki wsparcia 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki  według jednostek budżetowych, 

z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- zakup usług pozostałych 

 

Zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych 

a) wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- zakup usług pozostałych 

140.000,00 

140.000,00 

140.000,00 

 

140.000,00 

140.000,00 

 

 

 

500,00 

500,00 

500,00 

 

500,00 

 

500,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1301



 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4300 

4360 

 

4410 

4430 

4440 

 

4480 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczęszczające w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

 

Zasiłki  stałe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- świadczenia społeczne 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

- podróże służbowe krajowe 

- różne opłaty i składki 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- podatek od nieruchomości 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

 

18.000,00 

 

 

 

 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

 

 

125.100,00 

125.100,00 

125.100,00 

125.100,00 

 

152.800,00 

152.800,00 

152.800,00 

152.800,00 

 

420.930,00 

420.930,00 

417.930,00 

 

387.730,00 

 

30.000,00 

 

3.200,00 

3.000,00 

200,00 

304.500,00 

22.500,00 

53.230,00 

5.500,00 

2.000,00 

8.000,00 

200,00 

9.700,00 

 

300,00 

1.300,00 

200,00 

6.000,00 

300,00 

4.000,00 

 

 

125.100,00 

 

125.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4280 

4440 

 

 

 

 

 

3110 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań  

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenie bezosobowe 

- zakup usług zdrowotnych 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Pomoc w zakresie dożywiania 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

124.100,00 

 

120.600,00 

 

3.500,00 

1.000,00 

1.000,00 

80.000,00 

6.000,00 

15.000,00 

2.000,00 

17.600,00 

700,00 

2.800,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

50.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.033.430,00 

855 85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

3020 

 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

 

4700 

 

4560 

 

 

 

 

 

Świadczenia wychowawcze 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki na realizację statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- świadczenia społeczne 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- odsetki od dotacji lub płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

5.369.000,00 

5.369.000,00 

90.370,00 

60.500,00 

29.870,00 

 

 

 

5.278.630,00 

 

10.000,00 

1.000,00 

5.277.630,00 

45.000,00 

5.000,00 

9.000,00 

1.500,00 

5.000,00 

500,00 

7.500,00 

370,00 

 

2.500,00 

 

3.000,00 

 

1.000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1301



 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2910 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

 

4700 

 

4560 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

 

4700 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki na realizację statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- świadczenia społeczne 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia  

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- szkolenia przeciwników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

- odsetki od dotacji lub płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 
 

Wspieranie rodziny 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według  jednostek budżetowych 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki na realizację statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki niezaliczane do wynagrodzeń 

- świadczenia społeczne 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

-odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

3.072.200,00 

 

 

3.072.200,00 

240.277,00 

191.777,00 

48.500,00 

 

2.831.923,00 

 

28.000,00 

 

 

1.000,00 

2.830.923,00 

55.000,00 

5.000,00 

130.277,00 

1.500,00 

5.000,00 

500,00 

7.500,00 

500,00 

2.000,00 

 

3.000,00 

 

2.000,00 

 

 

 

 

 

 

211.600,00 

211.600,00 

25.680,00 

22.380,00 

3.300,00 

185.920,00 

500,00 

185.420,00 

18.150,00 

600,00 

3.420,00 

210,00 

1.300,00 

100,00 

200,00 

100,00 

600,00 

 

1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1301



 

 

85508 

 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

korpusu służby cywilnej 
 

Rodziny zastępcze 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek  

2)budżetowych 

a)  wydatki związane z realizacja statutowych 

zadań 

- zakup usług przez jst od innych jst 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczenia  rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne 

 

 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

35.000,00 

 

35.000,00 

 

 

 

22.700,00 

 

 

 

 

 

 

22.700,00 

22.700,00 

22.700,00 

855   Rodzina 8.710.500,00 

854 85416 

 

 

 

 

 

 

3240 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- stypendia dla uczniów 

30.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30.000,00 

 

900 

 

90001 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4440 

 

4410 

4700 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

1.Wydatki majątkowe, w tym: 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Gospodarka odpadami 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki na realizację statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

- podróże służbowe krajowe 

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

 

573.300,00 

573.300,00 

573.300,00 

573.300,00 

 

569.000,00 

569.000,00 

568.500,00 

47.000,00 

521.500,00 

500,00 

500,00 

35.400,00 

3.000,00 

6.600,00 

1.000,00 

1.000,00 

2.800,00 

516.000,00 

1.200,00 

 

500,00 

1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1301



 

 

90003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90013 

 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

 

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4280 

4300 

4440 

 

 

 

 

 

 

 

 

4530 

 

 

 

 

 

6059 

 

6057 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

korpusu służby cywilnej 
 

Oczyszczanie miast i wsi 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych , 

z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych  

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wynagrodzenia osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup energii 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

Ochrona powietrza atmosferycznego 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- podatek od towarów i usług VAT 

 

2.Wydatki majątkowe, w tym: 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego 

a)programy finansowane z budżetu UE 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Schroniska dla zwierząt 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych  

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- zakup energii 

- zakup usług pozostałych 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

 

 

204.750,00 

204.750,00 

202.750,00 

 

176.500,00 

 

26.250,00 

 

2.000,00 

2.000,00 

127.000,00 

15.000,00 

25.000,00 

3.500,00 

6.000,00 

12.000,00 

500,00 

1.000,00 

8.000,00 

4.750,00 

 

1.137.800,00 

51.800,00 

51.800,00 

 

51.800,00 

51.800,00 

 

1.086.000,00 

1.086.000,00 

1.086.000,00 

376.522,30 

709.477,70 

 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

1.000,00 

3.000,00 

 

179.200,00 

179.200,00 

179.200,00 

179.200,00 

 

114.700,00 

64.500,00 

 

20.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

 

4260 

4300 

 

 

 

4170 

4210 

4300 

środków z opłat i kar za korzystanie  ze 

środowiska 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

2.000,00 

 

18.000,00 

2.000,00 

6.000,00 

12.000,00 

 

 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.688.050,00 

 

921 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

2480 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

2480 

 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)dotacje na zadania bieżące 

- dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej jednostki kultury 

 

2. Wydatki majątkowe, w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Biblioteki 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)dotacje na zadania bieżące 

-  dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej jednostki kultury 

 

Pozostała  działalność 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek budżetowych 

a)wydatki związane realizacją statutowych zadań 

- zakup materiałów i wyposażenia  

- zakup usług pozostałych 

 

855.500,00 

800.000,00 

800.000,00 

800.000,00 

 

 

55.500,00 

55.500,00 

55.500,00 

 

315.000,00 

315.000,00 

315.000,00 

315.000,00 

 

 

11.600,00 

11.600,00 

11.600,00 

11.600,00 

6.600,00 

5.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.182.100,00 

926 92601 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4170 

4210 

4300 

 

 

 

 

6050 

6057 

Obiekty sportowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki według jednostek 

budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

 

2.Wydatki majątkowe, w tym: 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

a) programy finansowane z budżetu UE 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

482.000,00 

22.000,00 

22.000,00 

 

10.000,00 

 

12.000,00 

10.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

460.000,00 

460.000,00 

460.000,00 

231.083,00 

 

228.917,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1301



92605 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2830 

 

 

4110 

4170 

4210 

4300 

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)Wydatki według jednostek budżetowych, 

z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacja statutowych 

zadań 

2)dotacje na zadania bieżące 

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

- składka na ubezpieczenia społeczne 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych  

196.260,00 

196.260,00 

32.260,00 

 

18.000,00 

 

14.260,00 

 

164.000,00 

164.000,00 

 

 

1.000,00 

17.000,00 

7.260,00 

7.000,00 

926   Kultura  fizyczna  678.260,00 

   Razem wydatki budżetu Gminy 29.869.332,82 

992   Spłata otrzymanych na rynku krajowym 

kredytów i pożyczek 

2.192.500,00 

§ 3. 1.   Ustala się planowaną nadwyżkę  budżetu gminy w kwocie  1.392.500,00 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu w kwocie 1.392.500,00 zł przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 1.392.500,00 zł, z tego: 

1) spłatę kredytów zaciągniętych w bankach komercyjnych w kwocie 778.500,00 zł; 

2) spłatę pożyczki pomostowej zaciągniętej w WFOŚiGW w Rzeszowie w kwocie 614.000,00 zł. 

§ 4.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.192.500,00 zł, z tytułu  spłaty otrzymanych      krajowych 

pożyczek i kredytów (§ 992)  w kwocie  2.192.500,00 zł. 

§ 5.  Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 800.000,00 zł, z tytułu kredytu zaciągniętego na rynku 

krajowym (§ 952). Kredyt przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

w kwocie 800.000,00 zł. 

§ 6.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 2.100.000,00 zł, w tym: 

1) kredyt w rachunku bieżącym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 1.300.000,00 zł, 

2) kredyt długoterminowy na rynku krajowym w kwocie 800.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów. 

§ 7. 1.  Tworzy się rezerwę ogólną  budżetu w kwocie  80.000,00 zł zgodnie z art. 222 ust.1 ustawy 

o finansach publicznych. 

2. Tworzy się rezerwę celową  budżetu  w  kwocie  80.000,00 zł, na dofinansowanie zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 

(t.j. - Dz. U. z 2018r., poz.  1401 ze zm.) . 

§ 8.  Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy wynikające z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 18² ustawy z dnia 26 października 2001 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. - Dz. U. z 2018 r., poz. 2137 ze zm.) dochody z opłat z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych planowane w kwocie  90.061,00 zł przeznacza się na 

zadania związane z realizacją gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnego Programu o Przeciwdziałaniu Narkomanii, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. - Dz. U. z 2018r., poz.1030 ze zm.). W roku 2019 planuje się  

wydatki z tego tytułu w kwocie 191.570,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1301



2. Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.  

U. z 2018 r., poz. 799 ze zm.) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, o których mowa 

w art. 402 ust. 4-6  planowane w kwocie  15.398,00 zł przeznacza się w całości na wydatki związane z ochroną 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art.400a ustawy. 

3. Stosownie do art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. - Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) dochody z tytułu opłat pozyskiwanych od właścicieli 

nieruchomości, którzy są obowiązani ponosić na rzecz gminy, na terenie której są położone ich nieruchomości 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi planowane w kwocie 568.975,00 zł przeznacza się w całości na 

wydatki związane z  funkcjonowaniem zorganizowanego przez gminę systemu gospodarowania odpadami. 

4. Wyszczególnia się zadania jednostek pomocniczych gminy finansowane  ze środków funduszu 

sołeckiego, zgodnie z ustawą z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301) na 

łączną kwotę  141.756,85 zł, w tym: 

a) Sołectwo Żołynia – 40.010,40 zł, z przeznaczeniem na: 

- zakup kwiatów na mogiły ofiar II Wojny Światowej – 600,00 zł (rozdz. 92195 § 4210), 

- zakup materiałów i drobne usługi na  mieniu gminnym – 2.500,00 zł  (rozdz. 70005 § 4210), 

- zakup materiałów i pomocy dla dzieci uczestniczących w zajęciach plastycznych w GOK Żołynia  - 

1.000,00 zł  (rozdz. 92195 § 4210) 

- dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Żołynia – 35.910,40 zł (rozdz. 75412 § 6060), 

b) Sołectwo Brzóza Stadnicka – 40.010,40 zł, z przeznaczeniem na; 

- wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w Brzózie Stadnickiej – 27.000,00 zł (rozdz. 60016  

§ 6050), 

- remont i zakup drobnego sprzętu do kuchni w GOK Brzóza Stadnicka – 10.000,00 zł (rozdz. 92195 §4210 

i § 4300), 

- rekultywacja mienia gminnego przy drodze powiatowej – 3.010,40 zł (rozdz. 70005 § 4300), 

c) Sołectwo Smolarzyny – 31.528,20 zł, z przeznaczeniem na; 

- zakup materiałów do uszycia strojów ludowych – 2.000,00 zł (rozdz. 75075 § 4210), 

- wykonanie nawodnienia i ławek dla kibiców na stadionie sportowym w Smolarzynach – 8.000,00 zł  

(rozdz. 92601 § 4210 i § 4300), 

- modernizacja drogi gminnej k/Golenia – 21.528,20 zł (rozdz. 60016 § 6050), 

d) Sołectwo Kopanie – 30.207,85 zł, z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów do wykonania wieńca żniwnego – 500,00 (rozdz. 75075 § 4210), 

- modernizacja drogi gminnej k/Rusinek – 29.707,85 zł (rozdz. 60016 § 6050). 

5. Wyszczególnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, jak poniżej: 

1) Dochody: 

dział rozdział § Nazwa działu, rozdziału Źródło Kwota 

750  

 

 

75011 

75045 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Administracja publiczna 

 

Urzędy wojewódzkie 

Kwalifikacja wojskowa 

 

 

 

 

 

 

 

-  dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

74.454,00 

 

 

73.354,00 

1.100,00 

 

 

74.454,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1301



bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

751  

 

 

 

 

75101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Urzędy naczelnych 

organów  władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej  

oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1.413,00 

 

 

 

 

1.413,00 

 

 

 

1.413,00 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 85228 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

 

 

 

 

 

- dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

15.300,00 

200,00 

 

15.100,00 

 

 

15.300,00 

 

855 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzina 

Świadczenia 

wychowawcze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej 

zlecone gmino (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją 

 

8.614.500,00 

5.358.000,00 

 

5.358.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1301



 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

85513 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

Wspieranie rodziny 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy 

o świadczenia  

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014r. 

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu 

dzieci 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

 

 

 

 

3.042.200,00 

 

 

 

 

 

 

 

191.600,00 

 

22.700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.256.500,00 

   Razem  8.705.677,00 

2) wydatki: 

dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750 75011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

Urzędy wojewódzkie 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

-  dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

73.354,00 

73.354,00 

73.354,00 

58.854,00 

4.500,00 

51.054,00 

4.600,00 

11.600,00 

1.600,00 

3.000,00 

1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1301



 

75045 

 

 

 

 

4300 

Kwalifikacje  wojskowe 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- zakup usług pozostałych 

1.100,00 

1.100,00 

1.100,00 

1.100,00 

1.100,00 

751 75101  

 

 

 

 

 

4170 

4110 

4120 

4210 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

- wynagrodzenia bezosobowe 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składka na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia  

1.413,00 

 

1.413,00 

1.413,00 

1.208,00 

205,00 

1.013,00 

170,00 

25,00 

205,00 

852 85219 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

3110 

 

 

 

 

 

 

4170 

Ośrodki pomocy społecznej 

1. Wydatki bieżące, w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

1.wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych,  z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

- wynagrodzenia bezosobowe 

200,00 

200,00 

200,00 

200,00 

 

15.100,00 

15.100,00 

15.100,00 

15.100,00 

15.100,00 

855 85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

Świadczenia wychowawcze 

    1.Wydatki bieżące, w tym: 

    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

        a) wynagrodzenia składki od nich naliczane 

        b) wydatki związane z realizacją statutowych    

            zadań 

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- świadczenia społeczne 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

5.358.000,00 

5.358.000,00 

79.370,00 

60.500,00 

18.870,00 

 

5.278.630,00 

1.000,00 

5.277.630,00 

45.000,00 

5.000,00 

9.000,00 

1.500,00 

5.000,00 

500,00 

7.500,00 

370,00 

2,500,0 

 

3.000,00 

 

 

3.042.200,00 

 

 

3.042.200,00 

210.277,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1301



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85513 

 

 

3020 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4280 

4300 

4410 

4440 

 

4700 

 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

- świadczenia społeczne 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- dodatkowe wynagrodzenia roczne 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług zdrowotnych 

- zakup usług pozostałych 

- podróże służbowe krajowe 

- odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

- szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 

Wspieranie rodziny 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- świadczenia społeczne 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 

- składki na ubezpieczenia społeczne 

- składki na Fundusz Pracy 

- zakup materiałów i wyposażenia 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

1.Wydatki bieżące, w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, z tego” 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- składki na ubezpieczenia zdrowotne 

191.777,00 

18.500,00 

2.831.923,00 

1.000,00 

2.830.923,00 

55.000,00 

5.000,00 

130.277,00 

1.500,00 

5.000,00 

500,00 

7.500,00 

500,00 

2.000,00 

3.000,00 

 

191.600,00 

191.600,00 

6.180,00 

4.980,00 

1.200,00 

185.420,00 

185.420,00 

4.150,00 

720,00 

110,00 

1.200,00 

 

22.700,00 

 

 

 

 

 

 

22.700,00 

22.700,00 

22.700,00 

22.700,00 

 Razem   8.705.667,00 

  

§ 9. 1.  Wyodrębnia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, jak 

w załączniku Nr 1. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy 

o finansach publicznych oraz wydatków  nimi finansowanych, jak w załączniku Nr 2.   

    

§ 10.  Upoważnia się  Wójta Gminy Żołynia do: 

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między 

rozdziałami planu wydatków majątkowych i wydatków bieżących   w zakresie środków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1301



2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w  granicach rozdziału  wydatków oraz przeniesień w planie dochodów i wydatków 

w rachunku dochodów własnych jednostek; 

3) zaciągania w 2019 r. kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu, z którego zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.300.000,00 zł. 

§ 11.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żołynia.      

§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Żołynia 

 

 

Piotr Foryt 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1301



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2019 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Wykaz podmiotów i kwot dotacji przyznanych  z budżetu Gminy  Żołynia na 2019 rok. 

1. Dotacje podmiotowe na zadania bieżące własne z zakresu kultury wynikające z ustaw, tj. dla gminnych 

instytucji kultury w kwocie  1.115.000,00 zł, z tego: 

1) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Żołyni –  800.000,00 zł; 

2) dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Żołyni –  315.000,00 zł. 

2. Dotacja dla Gminy Miasta Rzeszów na dofinansowanie Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie – 1.740,00 zł. 

3. Dotacja dla Województwa Podkarpackiego - 113.400,00 zł na  wykonanie chodnika dla pieszych przy 

drodze wojewódzkiej Nr Naklik-Szklary w miejscowości Bikówka. 

4. Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Łańcucie  - 40.000,00 zł na opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę mostu na rzece „Żołynianka” przy drodze powiatowej Żołynia-Kopanie oraz na 

modernizację drogi powiatowej Żołynia-Brzóza Stadnicka. 

5. Wpłaty na rzecz Podkarpackiej Izby Rolniczej z siedzibą w Trzebownisku – 5.450,00 zł,  

tj. 2 % planowanych dochodów z podatku rolnego. 

I. Dotacje udzielone z budżetu j.s.t. na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych na kwotę 274.000,00 zł, w tym: 

1. Dotacje celowe dla klubów sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu – 

164.000,00 zł. Dotacja przyznana na podstawie art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(t.j. - Dz. U. z 2018 r., poz. 1263 ze zm.). 

2. Dotacje celowe dla podmiotów wyłonionych w otwartym konkursie ofert na podstawie ustawy  z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. - Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze 

zm.). - 110.000,00 zł na zadania własne gminy z zakresu ochrony zdrowia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Żołynia 

 

 

Piotr Foryt 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1301



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/23/2019 

Rady Gminy Żołynia 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Plan dochodów własnych  jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2019 rok. 

Dział  801, rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące 

Dochody Źródła Kwota Wydatki wyszczególnienie Kwota 

§ 0830 Wpływy z usług – 

duplikaty, 

legitymacje 

1.000,00 § 4190 Nagrody konkursowe 1.000,00 

§ 0960 Otrzymane spadki, 

zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 

10.000,00 § 4240  Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

10.000,00 

§ 0750 Wpływy z usług za 

wynajem 

pomieszczeń 

20.000,00 § 4210 

 

§ 4260 

§ 4300 

Zakup materiałów 

i wyposażenia  

Zakup energii 

Zakup usług 

pozostałych 

12.000,00 

 

6.000,00 

2.000,00 

Razem  31.000,00 Razem  31.000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Żołynia 

 

 

Piotr Foryt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1301


		2019-03-01T13:18:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




